
Hollywood alkaa myydä
elokuvia verkossa
3.4.2006 15:29 — Marko Mannila

Lähes kaikki suuret Hollywood-studiot tuovat elokuvia
ostettavaksi verkkoon tällä viikolla. Ainoastaan Walt Disney
ei ole mukana, vielä.

Kuusi suurta studiota tuo elokuvia tarjolle Movielink-
sivuston kautta. Warner, Universal, Sony, Paramount,
20th Century Fox ja MGM tarjoavat sekä uusia että vanhoja
elokuviaan. Uusien teosten hinta vastaa dvd:n hintoja, 20-
30 dollaria Yhdysvalloissa. Vanhemmat elokuvat
hinnoitellaan 10 ja 20 dollarin välille.

Movielinkin omistaa viisi seitsemästä suuresta studiosta.

Samaan aikaan Sony ja Lionsgate alkavat jaella
elokuviaan CinemaNow-sivuston kautta. Ainostaan Walt
Disneyn tuotanto ei ole osallisena kummassakaan
palvelussa, mutta neuvottelut ovat käynnissä.

- Verkkojakelu saattoi alkaa vasta, kun suuret studiot
hyväksyivät asikkaiden omistavan elokuvakopiot, ja nyt se
aika on tullut, Movielinkin johtaja Jim Ramo  sanoi
Washington Postille.

Studiot ovat olleet varovaisia verkkojakelussa, sillä ne
pelkäävät dvd-markkinoiden laskua. Dvd:t tuovat enemmän
tuloja kuin teatteriesitykset.

Studiot myyvät eräitä uusia filmejä jo samana päivänä, kun ne
tulevat markkinoille dvd:nä. Useimmat elokuvat tulevat
saataville 45 päivän kuluessa. Tähän asti elokuvia on ollut
vuokrattavana verkon kautta yleensä 24 tunniksi.

Varakopio dvd:lle

Movielink sallii varakopion polttamisen dvd:lle ja
varastoimisen tietokoneen kiintolevyllä sekä siirtämisen
kahteen muuhun tietokoneeseen. Turvakoodaus estää
kuitenkin kopion katsomisen tavallisella dvd-soittimella.

- Kopioita ei voi tällä hetkellä siirtää kannettavaan
tietokoneeseen tai mobiililaitteeseen. Tämä mahdollisuus on
kuitenkin tulossa, Ramo sanoi.
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CinemaNow sallii elokuvakopion asentamisen vain yhteen
tietokoneeseen.  Yhtiö uskoo, että verkkoelokuvien siirto
kannettavaan tietokoneeseen ja polttaminen dvd:lle on
mahdollista lähitulevaisuudessa.

Seuraava askel lienee se, että suuret vähittäis- ja
verkkokauppaketjut kuten Amazon ja Wal-Mart alkavat
kaupata online-elokuvia.

Tekniikan kehittyminen on myös syy verkkojakelun
aloittamiseen. Uudet Intelin prosessorien vauhdittamat
laitteet ja verkon kautta tarjottava tv-palvelu antaa
kuluttajille mahdollisuuden katsoa verkkovideoita tv:stä.
Aikaisemmin tämä oli mahdollista vain tietokoneen ruudulla.
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